
ПРИКАЗ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

«24» сентября 2020 г. №57

станица Полтавская

О проведении контрольной работы по английскому языку для учащихся
11 классов 25.09. 2020 года

В соответствии с графиком проведения контрольных работ для 
учащихся 11-х классов на 2020-2021 учебный год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 25 сентября 2020 года в 8.50 в МАОУ СОШ №7 для 
учеников 11-х классов диагностическую контрольную работу по английскому 
языку . Продолжительность работы -40 минут.

2. Определить местом проведения работы следующие кабинеты: 39.
5.1. Назначить организаторами проведения:

Класс Предмет Организаторы в аудитории Кабинет
11 Английский

язык Морская Е.Ю,Марченко Е.М. 39
5.2 Классным руководителям обеспечить участие учеников в АДР по русскому языку 

10 апреля 2021 года. Обеспечить наличие черных гелиевых ручек.
5.3 Инструктаж и КИМы по предметам получить организатору в Штабе (учебной 

части) у заместителя директора по УВР Вецковой Н.В. в 8.40.
5.4 Заместителю директора Вецковой Н.В. обеспечить проведение работы в строгом 

соответствии с информационной безопасностью.
6. Заместителю директора по УВР Шуберт Д.В внести корректировку в расписание.
7. Оценки по результатам АДР выставить в классный журнал Внести запись 

проведения работы в журнал и КТШинажранице предмета, на котором пишется работа.
8. Контроль за выполи

Директор МАО

ставляю за собой.

Е.А Шашунин



ПРИКАЗ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

«15» декабря 2020 г. №246

станица Полтавская

О проведении контрольной работы по английскому языку для учащихся
11 классов 16Л2. 2020 года

В соответствии с графиком проведения контрольных работ для 
учащихся 11-х классов на 2020-2021 учебный год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 16 декабря 2020 года с 9.30 часов в МАОУ СОШ №7 для 
учеников 11-х классов диагностическую контрольную работу по английскому 
языку . Продолжительность работы -40 минут.

2. Определить местом проведения работы следующие кабинеты: 39.
5.1. Назначить организаторами проведения:

Класс Предмет Организаторы в аудитории Кабинет
11 Английский

язык Морская Е.Ю,Марченко Е.М. 39
5.2 Классным руководителям обеспечить участие учеников в АДР по русскому языку 

10 апреля 2021 года. Обеспечить наличие черных гелиевых ручек.
5.3 Инструктаж и КИМы по предметам получить организатору в Штабе (учебной 

части) у заместителя директора по УВР Вецковой Н.В. в 8.40.
5.4 Заместителю директора Вецковой Н.В. обеспечить проведение работы в строгом 

соответствии с информационной безопасностью.
6. Заместителю директора по УВР Шуберт Д.В внести корректировку в расписание.
7. Оценки по результатам АДР выставить в классный журнал Внести запись 

проведения работы в журнал и К1Д^м=^хранице предмета, на котором пишется работа.
:тавляю за собой.8. Контроль за выпо 

Директор MAOi Е.А Шашунин



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ПРИКАЗ

«11  » мая 2021 г. № 584

станица Полтавская

О проведении административной диагностической работы 
по английскому языку для учащихся 11-х классов 12 мая 2021 года

В соответствии с планом работы школы по повышению качества 
образования п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 12 мая 2021 года с 8.50 часов в МАОУ СОШ №7 для учеников 
11-х классов ДКР по английскому языку Продолжительность работы -40 
минут.

2. Провести 9 апреля 2021 года с 8.45 часов в МАОУ СОШ№7 для учеников 8 
«В» и 8 «Г» классов ДР по физике продолжительностью 45 минут.

2. Определить местом проведения ДР кабинет: 27.
3. Назначить организаторами проведения:

Класс Организаторы в аудитории Кабинет
11 Игнатенко Л.Н., Минко Т.С., 27

4. Классным руководителям обеспечить участие учеников в ДКР 12 МАЯ 
2021 года. Обеспечить наличие черных гелиевых ручек.

5. Инструктаж и КИМы по предмету получить организатору в у 
заместителя директора по УВР Вецковой Н.В. в 840.

6. Заместителю директора Вецковой Н.В. обеспечить проведение работы в 
строгом соответствии с информационной безопасностью.

7. Заместителю директора по УВР Шуберт Д.В внести корректировку в 
расписание.

8. Оценки по результатам ДКР внести в классный журнал Учителю 
предметнику проверить и сделать анализ выполнения работы в срок до 14 апреля
2021 года.

Директор МАОУ

9. Контроль за вы: а оставляю за собой.

Е.А Шашунин



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

Краснодарский край 
Красноармейский район 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 7
ИНН 2336009925/ОГРН 1022304035676 
353800, ст.Полтавская, ул.Красная,52 

Тел/факс: (861 65) 3-25-31 
E-maihschool7@krsrm.kubannet.ru 

www.KRASNOARM 7 SHKOLAKUBAN.RU 
ОТ 4o?. 0*OUS № 4 5 8

В аттестационную комиссию 
Министерства образования, науки 
и молодежной политики 
Краснодарского края

Итоги выполнения контрольных работ по английскому языку учащимися 11 класса

Д а т а В и д  р а б о т ы
К о л и ч е с т в о
у ч е н и к о в ,

в ы п о л н я в ш и х
р а б о т у

К о л и ч е с т в о
п о л у ч е н н ы х

о ц е н о к
С р е д н е а р и ф м е т и ч е с к и й

б а л л

5 4 3

25.09.2020 Диагностическая 
контрольная работа 

(стартовая)

16 5 6 5 3,5

16.12.2020 Диагностическая 
контрольная работа 

(текущая)

13 4 6 3 4

12.05.2021 Диагностическая 
контрольная работа 

(итоговая)

15 6 8 1 4,6

(3.5+4+4,6): 3 -  3,5 = 0,8, что больше О

Вывод: положительная динамика усвоения 
работ по английскому языку наблюдается.

Директор МАОУ

mailto:E-maihschool7@krsrm.kubannet.ru
http://www.KRASNOARM


РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

Краснодарский край 
Красноармейский район 

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 7
ИНН 2336009925/ОГРН 1022304035676 
353800, ст.Полтавская, ул.Красная,52 

Тел/факс: (861 65) 3-25-31 
E-mail:school7@krsrm. kubannet.ru 

www.KRASNOARM 7 SHKOLAKUBAN.RU 
ОТ Т У  -А* (А О Л /  № &

В аттестационную комиссию 
Министерства образования, науки 
и молодежной политики 
Краснодарского края

СПРАВКА

Дана учителю английского языка Муниципального
автономного_общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы №7 Краснодарского края станицы Полтавской Красноармейского района 
Штеймарк Евгении Николаевне в том что в 2020-2021 учебном году при выполнении 
проверочных работ по английскому языку учениками 11 класса наблюдалась 
положительная динамика,где разница значений среднеарифметического балла первой 
и последующих работ больше нуля и составила 0,8 
(3.5+4+4,6): 3 -3 ,5  = 0,8

http://www.KRASNOARM

